tNDlcAçÃo Ns. 179 lL7.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve na forma que dispõe o Regimento lnterno
desta Casa e depois de ouvido seu Egrégio Plenário solicita a V. Exa. que faça

chegar ao Exmo. Senhor Prefeito do Município o teor da seguinte lndicação:

Exmo. Senhor Prefeito,

Preocupados com a segurança e o bem estar dos moradores da Comunidade

de Pindobal de Baixo, Zona Rural da nossa cidade, estamos solicitando de

V.Exa., que se digne autorizar a colocação/extensão de braços de energia

elétrica e lâmpadas nos postes da referida localidade, como também a

realização da manutenção dos respectivos postes, o que de certo irá trazer

ínúmeros benefícios a todos aqueles que necessitam deste serviço essencial.

Sala das Sessões, em 24 de outubro de 2017.

-,/,/ ,- 4 ,

é/Z (p 4 \ / 'u .77 1 u ê.- Z-- 9'
Edilson Ferreira Lima (Duy do Frango)

Vereador autor.

Rua Coronel Philadelfo Neves, sn - Juracy Magalhães - CEP.: 48.040-L7O - Fone: (75) 3182-3333

www.cama radealagoinhas.ba.gov.br
Alagoinhas - Bahia

ESTADO DA BAHIA

CÂmene MUNICIPAL DE AIÁGoINHAS